



Daňový doklad

Faktúra č. 21250291

Dodávateľ: RETRO LC s.r.o.
Podjavorinskej 21
98401 Lučenec

IČD: 250291

Dátum vystavenia: 30.06.2021
Dátum splatnosti: 07.07.2021
Dodanie tovaru/služby: 25.06.2021
Forma úhrady: prevodný príkaz
Konšt.symbol: 0308

Základná škola M. R. Štefánika
Haličská cesta 1191/8, 984 03 Lučenec

Dátum 01.07.2021
Číslo záznamu
Číslo spisu 167/2021
Vybavuje

Odberateľ:

Základná škola M.R.Štefánika
Haličská cesta 1191/8
98403 LUČENEC
Slovensko

IČO: 0045512205
DIČ: 2023018360
IČDPH: SK2023018360
Peň.ústav: Slovenská spraviťňa, a.s.
Číslo účtu: 0342904763/0900

IBAN: SK29 0900 0000 0003 4290 4763
SWIFT: GIBASKBX

IČO: 0035991593

Objednávka/zmluva :
Percento penalizácie : 14,000 p.a

Spôsob dopravy : Osobný odber

Kód položky	Názov položky	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH	%DPH	DPH	Cena spolu EUR	
013/2769								
43354	Tyc zahr.210cm/9,5mm sklolaminat	2 ks	1,29	2,58	20	0,52	3,10	
43353	Tyc zahr.180cm/7,9mm sklolaminat	4 ks	0,73	2,93	20	0,59	3,52	
013/2863								
45339	Bateria Maxell 6LR61 1BP 9V Alk	6 ks	1,66	9,95	20	1,99	11,94	
15114	Otrava Ratimor Brodifacoum 300g par.blok	1 ks	3,24	3,24	20	0,65	3,89	
013/3085								
62303	Mop nahrada Ultramax	3 ks	5,82	17,47	20	3,50	20,97	
11041	Obrusky pap.servitvy 33x33/140g symhony	40 bal	0,46	18,40	20	3,68	22,08	
70684	Rukavice prac.Loan jednorazove 100ks/bal	1 bal	15,82	15,82	20	3,16	18,98	
70684	Rukavice prac.Loan jednorazove 100ks/bal	1 bal	15,82	15,82	20	3,16	18,98	
70684	Rukavice prac.Loan jednorazove 100ks/bal	2 bal	15,82	31,64	20	6,33	37,97	
						117,85	23,58	141,43

%DPH	Základ DPH	Hodnota DPH	Spolu
20	117,85	23,58	141,43 EUR
Spolu	117,85	23,58	141,43 EUR
Hodnota faktúry:			141,43 EUR
K úhrade:			141,43 EUR

Vystavil: Folková

Pečiatka a podpis

Registrácia : OR okr.súdu Ban.Bystr.odd.Sro vl.18095/S

Tel: +421473214402

eMail: obchod@retrolc.sk

Software - Spark spol.s r.o., Martin

RETR LC s.r.o.
Podjavorinskej 21
984 01 Lučenec
IČO: 45512205, DIČ: 2023018360
IČDPH: SK2023018360